



Jugendblasorchester Scholz Geroda e.V. Lisa Väth (1. Vorstand)

Steuer-Nr.: 205/108/70000

Im Oberdorf 22, 97705 Stralsbach E-Mail: info@jbo-scholz-geroda.de

Telefon: 0170 2991157

SEPA - Lastschriftmandat

SEPA-Lastschriftmandat: DE62JBO00001626416

Jugendblasorchester Scholz Geroda e.V.

Mandatsreferenz: wird jeweils separat schriftlich mitgeteilt

Ich ermächtige das Jugendblasorchester Scholz Geroda e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschriften einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Jugendblasorchester Scholz Geroda e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Die Zahlungen werden mittels SEPA-Lastschrift mit folgender IBAN: DE42 7906 5028 0000 3317 59 und BIC: GENODEF1BRK eingezogen.

Die Höhe der Mitgliederbeiträge wird jeweils in der Jahreshauptversammlung zu Beginn eines Kalenderjahres festgelegt.

Zahlungsart der Mitgliederbeiträge: Wiederkehrende Zahlung zum 01.04. eines Jahres

orname und Name des Mitglieds	
orname und Name (Kontoinhaber, falls nicht identisch)	
traße und Hausnummer (Kontoinhaber)	
traise und trausitutimet (Kontomitaber)	
ostleitzahl und Ort (Kontoinhaber)	
reditinstitut (Name)	
reditinstitut (BIC)	
BAN	
atum Ort und Unterschrift (Kontoinhaber)	